
Praskie Mikołajki w CH Warszawa Wileńska 

W sobotę 3 grudnia w godzinach 11.00-19.00 CH Warszawa Wileńska zaprasza na 

mikołajkowe atrakcje. Wśród nich m.in.: zdjęcia ze Świętym Mikołajem, malowanie 

praskich aniołków na choinkę, świąteczne podarunki dla uczestników zabawy oraz 

atrakcyjne rabaty i promocje. Tego dnia ruszy też konkurs „Listy do Świętego 

Mikołaja”, którego zwycięzcy otrzymają wymarzone prezenty.  

 W mikołajkową sobotę na II piętrze Centrum będzie można odwiedzić Atelier Św. Mikołaja, 

opowiedzieć mu o swoich marzeniach i otrzymać słodki upominek. Wszyscy goście będą 

mieli okazję zrobić sobie profesjonalną sesję zdjęciową z Mikołajem, której efekty zostaną 

zamieszczone na profilu CH Warszawa Wileńska na Facebooku 

(www.facebook.com/CHWarszawaWilenska). 

 W godzinach 13.00-17.00 pod okiem artysty Marka Sułka – autora słynnych Praskich 

Aniołów – odbędą się warsztaty plastyczne, których uczestnicy przyozdobią praskie aniołki. 

Dzieła z ich autografami zawisną na choince i będzie można je podziwiać do święta Trzech 

Króli. W programie znajdą się też zajęcia manualne dla najmłodszych – lepienie z plasteliny 

aniołów i innych świątecznych symboli. Chętni będą mogli zabrać swoje dzieła do domu. Dla 

miłośników rysowania i układania puzzli przygotujemy kącik, którego bohaterką będzie kotka 

argentyńska Wilusia – podopieczna CH Warszawa Wileńska. Dla gości przygotujemy liczne 

upominki, ufundowane przez: Taranko, KFC, Red Rubin, Sephora, Salon Piękności Denique, 

Studio S, Nordea Bank, Paris Optique, Atlantic, ICoffee, Tchibo. 

 3 grudnia ruszy ponadto konkurs na „List do Św. Mikołaja”. Na II piętrze CH Warszawa 

Wileńska przy salonach Tiffi Próchnik i LEE Wrangler stanie świąteczna skrzynia, w której do 

18 grudnia dzieci będą mogły umieszczać listy do Św. Mikołaja. Marzenia autorów trzech 

najciekawszych listów zostaną spełnione w wigilijny wieczór.  

Mikołajki odbędą się w ramach cyklu „Praska sztuka zakupów”, którego stałą częścią są 

atrakcyjne promocje i rabaty, przygotowane przez najemców Centrum. Klienci, którzy okażą 

paragon zakupowy na minimum 100 zł (z wyłączeniem zakupów z hipermarketu Carrefour) 

zostaną nagrodzeni specjalnym upominkiem.  



 


